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
Whg.. Wohnung
ZFH: Zweifamilienhaus
ZH: Zentralheizung

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Hammond-Orgel von Yamaha, Preis VHB,
t 0173 / 63 22 580

Suche Quicke Frontlader und DDR-Kar-
toffelkisten, 2x1m t (0 173) 6 083 788

Alte Briefmarkensammlungen/Nachlässe
v. priv. Sammler gesucht. Diskretion u.
Barzahlung werden zugesichert. Gerne
auch Münzen. t 0171/7088641

Briefmarken in orig. Alben "Olympische
Spiele 1984" zu verk.t 0176/47800871

Suche alte Glasnegativet 0170 -3861811

Garten- u. Winterdienst t 0451/4005385

ETW in 23560 HL - St. Jürgen zu verk.,
2 Zi., Balkon, gr. Keller, PKW-Stellpl.,
64,85 m², 170.000 €t 0176-30010109

Ihr Glück für 2025: Grömitz -Verkauf von/an
privat. Stilvolles EFH in ruhiger Sackgas-
senlage, ca. 170 m² Wohnfl.,
6 Zimmer, umlaufende Sonnenterrasse,
ca. 80 m² Vollkeller mit Infrarotkabine,
großz. Wohn- u. Esszimmer, Landhaus-
Wohnküche, Gäste-WC mit Dusch-
anschlüssen, VB mit Badewanne u. Du-
sche, el. Rollläden, Strom-WP mit
Klimaanlage, FBH im EG und Bad,
Doppelcarport, Außen-SP, Bj. 2007,
V: 63,8 kWh/(m²a), Kl. B, Erd-WP,
KP: 975.000€. t (0 151) 212 40 771

Flohmarktartikel - Alles muss raus!
Geschirr, Gläser, Vasen, Steakbesteck,
Lampen, gerahmte, alte Städteansichten,
Reitstiefel u. Cowboystiefel Gr. 42, Staffe-
lei m. Malkasten, antiquarische Bücher,
Puppenbücher, Militaria (Bw), Bouleku-
geln, Gesellschaftsspiele, elektr. Werk-
zeug, div. Kleinkram, Elektro- u. TV-Zu-
behör, Info u. Fotos:t 01573- 879 5700

Digitalkamera Canon Ixus 95IS m. Zubehör
60€; Diaprojektor Leitz Pradovit RC m.
Zubehör 50€ Fotos: t 01573-8795700

Adelheid, 77 Jahre jung, hier aus d. Ge-
gend, bin schlank, etwas vollbusig, gute
Hausfrau u. Köchin mit einem großen
Herz, ich suche einen lieben Mann (Alter
egal), bei getrenntem oder zusammen
wohnen. Gerne würde ich Sie auf Kaffee
und Kuchen einladen, damit wir uns
näher kennenlernen können. pv
Tel. 0151 – 20593017

Attraktive, schlanke Marianne, 67 J.,
seit kurzem verwitwet, langjährige Stati-
onsleiterin imKrankenhaus, bin eine her-
zensgute Frau, (kinderlos). Ich mag das
häusliche Leben, koche u. backe leiden-
schaftlich gern, die Zweisamkeit vermis-
se ich sehr. Ich wünsche mir nochmal e.
zärtlichen Mann an meiner Seite.
pv, Tel. 0160 – 97541357

Christus - für Dich gestorben

Bootstrail/Handtrailer von Heine-
mannzuverschenken t 0177/9574405

Student bietet Hilfe im Alltag bei PC,
Smartphone, TV.t 0155 / 107 427 63

Suche trockenen Stellplatz f. Wohn-
wagen, 5,75m, imGroßraumScharbeutz
t 0176/55662921

2 Sofas 3er (B/T/H 217x101x75), 150€ und
2er (B/T/H 175x101x75) 125€, Leder
beige, 1A Zust., je 2 Armlehnen klappbar
+ Kopfteilverstellung. t (0172) 4122687

Ab sofort suchen wir gebrauchte Möbel für
die Ukraine. t 0451/59988209

Wohnungsauflösung am 11.-12.01.25, ab
10 - 15 Uhr, Ewerstr. 27, 23556 Lübeck,
verk. Möbel, Geschirr, Waschmaschine
AEG, Lampen, Esstisch mit 4 Stühlen,
Garderobe, Da.-Kleidung Gr. 40-44 u.
He.-Kleidung Gr. 50-52.

Kofferradio von JVC mit Kassetten- u. CD-
Player, Preis VHB.t 0173 / 6322580

NAVI von Auto Becker, OVP, Preis VHB,
t 0173 / 63 22 580

LANDWIRTSCHAFT
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DIENSTLEISTUNGEN

IMMOBILIENMARKT
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